С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЕЦ
ОФ0 КАЛАНЫ е?4?
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

Ш -" . декабрь 2Q%3 й. №г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабря 20&

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 19 декабря
2022 года № 2143 «Об утверждении
Порядка предоставления детям-сиротам
и детям, оставшимся без попечения
родителей, состоящим на учете
в органах опеки и попечительства
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан меры
социальной ■ поддержки в виде
обеспечения новогодними подарками»

В соответствии с постановлением Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 9 декабря 2022 года
№ 2093 «Об утверждении структур Администраций районов
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 декабря 2022
года № 2143 «Об утверждении Порядка предоставления детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей, состоящим на учете в органах опеки
и попечительства городского округа город Уфа Республики Башкортостан меры
социальной поддержки в виде обеспечения новогодними подарками»
(далее - Порядок) заменив по тексту Порядка, слова «отделы опеки,
попечительства и взаимодействия с медицинскими учреждениями районных
администраций городского округа город Уфа Республики Башкортостан»
словами «отделы опеки и попечительства администраций районов городского
округа город Уфа Республики Башкортостан» в соответствующем падеже.

2. Управлению по взаимодействию со СМИ -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 2155 от 08.12.2023 Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

обеспечить публикацию настоящего постановления в официальных печатных
средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан и информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Ялчикаеву Г.Р.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлисв

Администрация ГО г. Уфа РБ 2155 от 08.12.2023 Контрольная дата: